

Aanvraag systeemcertificaat zorgverzekeraar

Datum Aanvraag (verplicht):

- Productie Omgeving
 Acceptatie Omgeving
 Test Omgeving

VECOZO-Code: **Naam contactpersoon:**

UZOVI-Code: **Naam Verzekeraar/Zorgkantoor:**

Berichtenboxnummer:

Op het gebruik van onze Test- en acceptatieomgeving zijn de "Algemene Voorwaarden VECOZO bij gebruik Test- en acceptatieomgeving" van toepassing. Daarnaast is de CP/CPS van toepassing op het gebruik van onze certificaten. De voorwaarden staan gepubliceerd op onze website. U kunt de voorwaarden inzien, downloaden en uitprinten.

De volgende rollen dienen aan het systeemcertificaat te worden toegekend :

AVG		
AVG raadplegen, uploaden en bevestigen		
AVG raadpleger retourinformatie		
AVG raadpleger verwerkingsresultaten		
Indienen en ophalen AVG berichten		
Betaalopdrachten Wlz		
Betaalopdrachten Wlz Betaalopdracht indienen		
COV		
COV raadplegen (z vz)		
COV Opvragen en inzien adres gegevens		
COV Zoeken op BSN Webservice		
COV raadplegen VZ801802 webservice		
E125 declaraties		
Indienen EF302 bestanden		
Raadplegen EF301 bestanden		
Raadplegen EF302 bestanden		
EESSI		
EESSI Aan -en afmelden buitenlandverzekerde		
EESSI Aan- en Afmelden Zwv-verzekerde		
EESSI Indienen en ophalen WUVO berichten (z vz) (alleen aan te vragen voor zorgverzekeraar CZ en zorgverzekeraar Zilveren Kruis, Groep Buitenlands Recht)		
FVfZ (alleen voor zorgverzekeraar DJI)		
FVfZ Indienen en ophalen (dji)		
Fraudesignalen		
Downloaden fraudesignaal		

Indienen fraudesignaal		
Indicatie Wlz		
Indicatie Wlz indicatiebericht indienen		
ION		
Zorgverzekeraar		
ION ophalen kwartaalbestanden		
IR		
Ophalen IR bestand		
Machtigingen		
Machtigingen raadplegen (z vz)		
Machtigingen terugkoppelen (z vz)		
Onverzekerden		
Onverzekerden Indiener borderrel		
OS		
OS opzeggen (z vz)		
OS Controle op Premieachterstand (z vz)		
OS EVR Controle (z vz)		
PGB		
PGB indienen/ophalen BAB berichten zorgkantoor		
PGB indienen/ophalen TKB berichten zorgkantoor		
Plaatsing en Uitvoering Forensische Zorg (alleen voor zorgverzekeraar DJI)		
PUFZ Indienen en Ophalen (dji)		
Samenloop Wlz-Zvw		
Samenloop Wlz-Zvw Samenloopbericht indienen		
Samenloop Wlz-Zvw Samenloopbericht raadplegen (z vz)		
Trekkingsrecht		
TRK Trekkingsrecht		
VBC		
Bestandscontrole overzicht (z vz)		
VSP-Wlz		
VSP-Wlz Indiener		
VSP-Wlz beheer webservices		
Notitieverkeer gebruiken		
VSP- EDP		
VSP-EDP indienen retourinformatie (z vz)		

VSP-EDP inzien declaraties (zvz)		
VSP-EDP beheer declaraties (zvz)		
VSP-INFO		
Raadplegen zendingen		
Raadplegen zendingen + indienen informatiebestanden		
Voor de onderstaande typen bestanden:		
Onderhanden Werk		
Schadelast AWBZ		
Schadelast Basis en gespec. GGZ		
Schadelast Dure geneesmiddelen		
Schadelast Farmaceutische Hulp		
Schadelast GGZ		
Schadelast Kraamzorg		
Schadelast VerloskundigeHulp		
Schadelast Vervoer		
Schadelast Ziekenhuiszorg		
Volgsystematiek		
Wanbetalers		
Wanbetalers Indiener bericht		
Zorgaanbiederspost		
Zorgaanbiederspost indienen		
Zorgaanbiederspost raadplegen		
Zorginkoopportaal **		
ZP Beheren brondata		
ZP Contractinformatie opvragen		
ZP Beheren ContractBulkimport		
ZP Ophalen contracten <i>(Enkel beschikbaar voor VGZ)</i>		
ZP Beheren contractstructuren <i>(Enkel beschikbaar voor Zilveren Kruis)</i>		
ZP Ophalen bundels <i>(Enkel beschikbaar voor Zilveren Kruis)</i>		
ZP Ophalen onderhandelingen		
ZP Beheren respondenten		

** Deze autorisaties zijn enkel bedoeld voor de webservices voor het Zorginkoopportaal

U kunt dit formulier mailen naar helpdesk.zorgverzekeraars@vecozo.nl.